
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 10 

din 17 ianuarie 2014 

privind constituirea unei Comisii, în vederea implementării proiectului: 

" Dezvoltare portal web pentru derularea în condiţii optime a activităţii  

Consiliului Judeţean Cluj" 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 682 / 15.01.2014, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi Investiţii - 

Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, în vederea constituirii unei Comisii, pentru implementarea 

proiectului: " Dezvoltare portal web pentru derularea în condiţii optime a activităţii Consiliului 

Judeţean Cluj";  

 Având în vedere prevederile: 

- art. 104, alin. (1) lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

      -     Contractului de Servicii nr. 14478/36 din 01.08.2013, încheiat între Consiliul 

Judeţean Cluj şi SC BUSINESS SOFTWARE INCUBATOR  SRL, al cărui obiect îl constituie, 

prestarea unor servicii de creare a unui site web, pentru derularea în condiţii optime a activităţii 

Consiliului Judeţean Cluj; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Comisia pentru implementarea proiectului: " Dezvoltare portal web 

pentru derularea în condiţii optime a activităţii Consiliului Judeţean Cluj", în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte: 



Ovidiu Raţ - consilier, Serviciul Relatii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

Membri: 

Iliescu Ştefan-Eduard - şef serviciu, Serviciul Juridic-Contencios Administrativ, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Corina Pintea - Consilier - Serviciul de Autorizări, Disciplină în construcţii, GIS, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

 

Corina Cenuşa - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Fitzai Carol Donald - consilier, Biroul Agenţi Economici şi Instituţii Publice, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Gabriela Moldovan - consilier, Serviciul Administraţie Publica, ATOP, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Membri de rezervă: 

Tiuca Adina - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Matei Petru - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează comisia numită la 

art. 1 care va îndeplini atribuţiile cuprinse în H.G. nr. 925/2006, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

                               A V I Z A T: 

          PREŞEDINTE                           SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

      HOREA-DORIN UIOREANU                                               

SIMONA GACI 

            

 


